2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 100,850.55

2.3.9.8.02 Accesorios 2,102.49

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 29,652.46

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 9,569.99

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 3,812.49

Total 153,293.05

El monto de : **Ciento cincuenta y tres  mil doscientos noventa y tres con 05/100 (153,293.05)